平成 23 年３月 16 日
各  位
                    東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1 号
                    会 社 名   栗 林 商 船   株 式 会 社
                    代 表 者   代表取締役社長 栗林 宏吉
                          (ｺｰﾄﾞ番号：9171 東証第二部)
                    問い合せ先 取締役経理部長 阿部 英之
                         (TEL. 03 – 5203 – 7982)

 東北地方太平洋沖地震による影響について

  平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様
には心からお見舞い申し上げます。
地震による当社グループへの影響につきましては、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．被害の状況について

当社グループの宮城県における状況は、石巻出張所及び連結子会社等であります

三陸運輸株式会社、三陸輸送株式会社、三陸サービス株式会社が営業を停止してお

ります。なお、人的被害、建物被害等詳細が確認出来ておりませんが、ライフライ

ンが復旧後に現地対策本部（三陸運輸株式会社 本社）より被害状況を調査いたしま

す。復旧迄は、時間が掛かることが予想され、お客様並びに関係各位には多大なご

迷惑をお掛けいたしておりますが、全社をあげて復旧に努めてまいります。

２．業績への影響について

   今回の地震による当社グループの被害状況について、情報収集をすすめており、
  業績予想の修正が必要になった場合は、改めて別途開示をいたします。

                                   以 上